
Session Program

19–23 Apr 2017 

Výjezdní seminář ÚČJF 

Čtvrtek
Other Institutes 

Hotel Skála, Malá Skála



Thursday 20 April

Čtvrtek: Astročásticová fyzika, detektory
Session Location: Other Institutes, Hotel Skála, Malá Skála

09:00–09:30 Experiment Cherenkov Telescope Array

Speaker

Stanislav Stefanik 

09:30–10:00 Spektrum kosmického záření o nejvyšších energiích

Speaker

Vladimir Novotny 

10:00–10:30

Problémy při měření neutronových účinných průřezů při vysokých energiích

Speaker

Petr Chudoba 

10:30–11:00 Pauza

11:00–11:50 Detektory a zobrazovací systémy ionizujícího záření

Speaker

Jan Touš 

11:50–12:10 Testování polovodičových detektorů pro ATLAS Upgrade

Speaker

Martin Sykora 

12:10–12:30

Studium detekčních vlastností křemíkových stripových senzorů pro projekt ATLAS
ITk Upgrade

Speaker

Vera Latonova 
12:30 

09:00 

|

Čtvrtek: Beseda o studiu
Session Location: Other Institutes, Hotel Skála, Malá Skála

21:00 

19:00 

|

Thursday 20 April

1


	Session Program
	19–23 Apr 2017

	Výjezdní seminář ÚČJF Čtvrtek
	Thursday 20 April
	Čtvrtek: Astročásticová fyzika, detektory
	Experiment Cherenkov Telescope Array
	Spektrum kosmického záření o nejvyšších energiích
	Problémy při měření neutronových účinných průřezů při vysokých energiích
	Pauza
	Detektory a zobrazovací systémy ionizujícího záření
	Testování polovodičových detektorů pro ATLAS Upgrade
	Studium detekčních vlastností křemíkových stripových senzorů pro projekt ATLAS ITk Upgrade

	Čtvrtek: Beseda o studiu



